
Lukuvuosimaksuvelvollisuus ja maksut
Lukuvuosimaksuvelvollisten opiskelijoiden Oili-ilmoittautuminen

Uudet opiskelijat

1. Virkailija täydentää Opintopolkuun tiedon lukuvuosimaksuvelvollisuudesta.

Tieto lukuvuosimaksuvelvollisuudesta merkitään hakemukselle. Lukuvuosimaksutieto merkitään hakemuksen "KK-haut: kelpoisuus ja liitteet"-
välilehdellä. Tieto on hakukohdekohtainen ja sen voi merkitä kaikille hakukohteille, riippumatta siitä millä kielellä koulutus järjestetään.
Oletusarvona maksuvelvollisuutena on ”Ei tarkistettu”. Muut vaihtoehdot ovat ”Maksuvelvollinen” ja ”Ei maksuvelvollinen”. Kun olet valinnut oikean 
vaihtoehdon, paina "Tallenna".
Tieto näkyy myös valintapalvelussa "Hakeneet"-välilehdellä, mutta sitä ei voi päivittää siellä. Tieto ei näy hakijalle Oma opintopolussa, vaan se on 
vain virkailijoiden nähtävillä. Sijoittelun tulokset välilehdellä on erikseen maksuvelvollinen -merkinnällä oleville hakijoille pudotusvalikko: "ei 
maksanut", "maksanut" ja "vapautettu" Maksun tila -sarakkeessa. Lisätietoja

2. Virkailija voi merkitä Sijoittelun tulokset välilehdelle maksun tilasta (maksamatta (oletuksena), maksettu, vapautettu). Maksun tila -valikko on aktiivinen 
vain lukuvuosimaksuvelvollisille hakijoille. .Opintopolun ohjeet

Kentän tiedot eivät vaikuta hakijan toiminnallisuuksiin (esim. ei estä ilmoittautumista) vaan kenttä on puhtaasti virkailijan avuksi. Mikäli 
hakijan ilmoittautuminen tulisi estää maksuvelvollisuuden ja puuttuvan maksun takia tulee käyttää Ehdollinen valinta -merkintää ja valita 
ehdollisuuden syyksi lukuvuosimaksu maksettava määräaikaan mennessä, ennen kuin voit ilmoittautua. Ehdollisesti valittu hakija 
pääsee ottamaan opiskelupaikan vastaan, muttei ilmoittautumaan. Kun virkailija poistaa ehdollisuuden (esim. maksu on maksettu), on 
ilmoittautuminen mahdollista. Jos maksun maksaminen tarkistetaan vasta myöhemmin, valinnan tulokseksi merkitään Hyväksytty, jolloin 
hakija pystyy ottamaan paikan vastaan ja myös ilmoittautumaan korkeakouluun. Lisäohjeita:  Ehdollinen valinta

3. Lukuvuosimaksutiedot välitetään rajapinna kautta esim. OILIin ja korkeakoulurajapintaan ( ). OILI-dokumentin muutokset

Vanhat/jatkavat opiskelijat

Lukuvuosimaksut jatkavilla

Käyttötapaukset ja säännöt (sääntö 4)

https://confluence.csc.fi/pages/viewpage.action?pageId=53517505
https://confluence.csc.fi/display/kshj/Opiskelupaikan+vastaanottaminen%2C+ilmoittautuminen+ja+lukuvuosimaksun+merkitseminen+-+ohjeita+virkailijoille
https://confluence.csc.fi/display/kshj/Sijoittelu+ja+tulosten+julkaisu+yhteishaussa#Sijoittelujatulostenjulkaisuyhteishaussa-Ehdollinenvalinta
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=49852540
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=52171854
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=49852262

	Lukuvuosimaksuvelvollisuus ja maksut

